PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

                       от _________________                                              № ____________

станица Павловская
Об утверждении отчёта о выполнении основных показателей индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района за 2017 год»

В целях реализации Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года             № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» и исполнения устава Павловского сельского поселения Павловского района,  Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить отчёт о выполнении основных показателей индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района за 2017 год (приложение).

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Иванов):
2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).
2.2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Гострая).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

                                     В.Г.Иванов
Председатель Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                  А.Р.Куликов